道 路 工 事 承 認 申 請 書

令和  年  月  日

吉 賀 町 長   様

申請者 住所

氏名

道路法第 24 条の規定による道路工事の承認を受けたいので関係書類を添えて下記

のとおり申請します。

記

（1）工事の目的

（2）工事施工の場所

道路の種類及び路線名

場 所

（3）工事施工の期間

（4）工事の内容

（5）工事の実施方法

（6）その他参考事項

連絡先 所 属

             氏 名          電 話